SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

Departamento de Engenharias da Mobilidade
Rua Dona Francisca, 8.300, Zona Industrial Norte, Bloco U, CEP 89219-600, Joinville/SC.

E-mail: emb.jve@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº 02/2022/EMB/CTJ/JOI, DE 14 DE MARÇO DE 2022

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS DA MOBILIDADE, do Centro

Tecnológico de Joinville, da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais

RESOLVE:

Art 1º Constituir comissão para a análise e emissão de parecer sobre o PAAD 2022.1, conforme

a Resolução 053/CEPE/95.

Art. 2º Designar para integrar a comissão, sob a presidência da primeira, os docentes: Valéria

Bennack, Anelize Borges Monteiro e Leonardo Moreto Elias.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e é válida até 17 de março de

2022.

EDUARDO DE CARLI DA SILVA

Chefe do Departamento de Engenharias da Mobilidade

Portaria No. 1246/2021/GR

		2022-03-14T13:15:30-0300